Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Informática

EDITAL NO 005/2007- Comissão Julgadora

(Área de Conhecimento: 40 - Sistemas Operacionais)

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 22/05/2007 às 17
horas e 45 minutos.

(nome do responsável)

  O professor Ronaldo Augusto de
Lara Gonçalves presidente da
comissão julgadora, no uso de suas
atribuições conferidas pela
Resolução no 30/2007-DIN.

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da avaliação do curriculum vitae da candidata ao concurso público
para Professor Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de
conhecimento “(40) – Sistemas Operacionais” pertinente ao Departamento de
Informática do Centro de Tecnologia da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA

Luciana Andréia Fondazzi Martimiano 5,7

Maringá, 22 de maio de 2007.

Prof. Dr. Ronaldo Augusto de Lara Gonçalves
Presidente da Comissão Julgadora